

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : No. SR I -3/11/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 30.11.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

25.08.2020 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 075/2020 കാറ്റഗറി നമ്പറിൽ കൊല്ലം ജില്ലയിൽ സീമാൻ (പട്ടിക വർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രം) തസ്തികയിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ വകുപ്പിന്റെ പേര് "Hydrographic Survey Wing (Port Department)" എന്ന് ഉൾപ്പെടുത്തിയത് "Port Department" എന്ന് തിരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR I -3/11/2019-KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated: 30.11.2020

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that the name of the Department shown as "Hydrographic Survey Wing (Port Department)" in the notification for the post of Seaman (SR for ST Only) Kollam District in Gazette dated 25.08.2020 (Category No. : 075/2020) is modified as "Port Department". The notification stands modified to the above extent.

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION